AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as  09:00, do
dia  01  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 001.25.10.2024. Objeto: Aquisição
de colchões e roupas de cama destinados a Unidades e setores vinculadas a
Secretaria  Municipal  de Saúde.    Aviso de Contratação Direta à disposição no
endereço eletrônico: https://russas.ce.gov.br/. Russas/CE, 28 de outubro de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-10-28T18:28:18-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334